UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v lập danh sách trẻ đăng ký dự

thi vẽ tranh cấp thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 1525/KH-SGDĐT ngày 28/11/2024 của Sở

GD&ĐT về tổ chức Hội thi vẽ tranh cấp thành phố về chủ đề “Trường học hạnh

phúc - Tôn trọng quyền trẻ em” dành cho trẻ mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục

mầm non năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão đã xây

dựng kế hoạch và tổ chức Hội thi vẽ tranh cấp huyện chủ đề “Trường học hạnh

phúc - Tôn trọng quyền trẻ em” dành cho trẻ mẫu giáo năm học 2024-2025, lựa

chọn những  em có năng khiếu nổi trội, thành tích xuất sắc tham dự thi cấp

thành phố (có danh sách kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão kính đề nghị Sở Giáo dục và

Đào tạo quan tâm, xem xét, xét duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ sở GDMN;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-12-10T12:05:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T15:07:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T15:07:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T15:07:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!